Dodavatel:

Technické sluzby mesta
Partizanske, spol. s r.o.

Nemocni¢na 979/1,
958 30 Partizanske
Miesto podnikania: Partizanske, SR

Konst.symbol: 0308
ICO: 36 311 693
DIC: 2020139902
IC DPH: OQQH9
Banka:

Registracia: OR OS Tren¢in
Oddiel: Sro
Vlozka €. 19422/R

Oznalenie dodavky MnoZstvo

200/117/11

MESTSKY sRSi.' \mske
) vwlor il
Odberatel: Cspisu: s
Mesto PartizaniKe
Namestie SNP 21 583lodia - 3 “10" 2011
95801 PARTIZAN S nfiaznamu: Regzretie
Znek hochoty
Prilohy aaz
Miesto podnikania :
ICO: 310 905
DIC: 2021278028
IC DPH:
Bankové spojenie: VUB &.0.729 - 192/ 0200
Objednavka cislo: 20110496/2011
Datum splatnosti: 14.10.2011
Datum vyhotovenia: 30.9.2011
Déatum dodania: 30.9.2011

Forma Uhrady: Prevodny prikaz

Jedn.cena bez DPH Spolu bez DPH

Fakturujeme Vam za vykonané elektro prace - Nater skorodovanych stoziarov VO -

V.Okruzna a Oktébrova ul. 10 ks.

Cena je stanovena v zmysle Z.z. o cenach 18/96 Dohodou.
Odberatel prevzatim faktlry a svojim podpisom potvrdzuje mnozstvo a kvalitu dodavky.

Cena bez DPH:

DPH 20 %:
Spolu s DPH:

Prilohy: Ixkopiaobj.

Ixrozpocet

€ 1254,34
€ 250,87
€ 1 505,21
Technic
Partizai )
IaC i
IG DPH \
Vyhotovil



Nazov stavby

KRYCI LIST ROZPOCTU

Prevedenie naterovych prac skorodovanych stoziarov VO -

ul.V.Okruzna m5 KS a ul.Oktobrova - 5 KS

Nazov objektu

Objednavatel

Mesto Partizanske

Projektant
Zhotovitel TSM spol. s r.o. Partizanske
Rozpocet Cislo Spracoval
EL110067
Merné a Ucelové jednotky
Pocet Néklady /1 mj. | Pocet Néklady /1 m,j.
0,00 0 0,00
Rozpoctové ndklady v EUR

A jZ&kladné rozp. naklady

B , iDoplnkové naklady

HSV  Dodavky 0,00 8 Praca nadcas 0,00
Montaz 0,00 9 'Bez pevnej podl. 0,00
PSV  Dodavky 0,00 10 jKultarna pamiatka 0,00
Montaz 0,00 W 0,00
Dodéavky 169,34
Montaz 1 085,00
ZRN (r. 1-6) 1254,34 12 DN (r. 8-11)
20 HzS 0,00 2T Ko, Smost 0,00
Projektant

patum_aj)odpis_ _
Objednavatel

Datumaj)odpis_

Zhotovitel

Déatum a podpis

Spracované systtmom CENKROS plus, tel. 041/707 10 11

Peciatka

Peaatka

Jed
Pal

i6 ]

Stranalz1

JKSO

ECO

Miesto

ICO IC DPH

310 905

36311693 SK2020139902

Dria

02.09.2011

Pocet Néklady /1 m.,j.
0,00
C , iVedlajsie rozpoCtové naklagly
13'Zariadenie stavenisk ' 0,00% 0,00
1ij'Uzemné vplyvy 0,00% 0,00
15 'Mimostav. doprava 0,00
16 jPrevadzkové vplyvy 0,00% 0,00
e e e _
17 'Ostatné 0,00
18 {VRN z rozpodtu 0,00
i
19'VRN (r. 13-18) 0,00
22 'Ostatné naklady 0,00
D iCelkové naklady
23'Sacet 7, 12, 19-22 1 254,34
24'DPh 20,00 %z 1254,34 250,87
25iCena s DPH (r. 23-24) 1505,21
iPripoCty a odpocty

26 'Dodavky objednavatela 0,00
27 Kizava dolozka 0,00
28 'Zvyhodnenie + - 0,00



ROZPOCET

Stavba:
Objekt:

JKSO:

N O o WN R

Prevedenie naterovych prac skorodovanych stoziarov VO - ul.V.Okruzné - 5 KS a ul.Oktobrova - 5 KS

KCN

141
141
141
141
141
921
921

Kéd polozky
3
M

2181

141308153
141308611
141308663
141308612
141308613
210040011
210040033

Popis

M

Elektromontaze
Brasny papierX 0.40
Riedidlo 6000

Stetec plochy -1,50
Stetec plochy - 2,00
Farba S 2013

Elektro prace - demontaz,montaz plus naterové prace.

Vykon ploSiny

Celkom

[63

MJ

5

KS

KS
KS

kg

Strana lz 1

Mnozstvo
celkom

6

38,000
4,000
4,000
4,000

18,000

40,000

30,000

Objednavatel:
Zhotovitel:
Datum: 2.9.2011

Cena
jednotkova

0,55
2,40
1,75
2,00
6,88
9,20
23,90

Mesto Partizanske
TSM spol. s r.o. Partizanske

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Montaz

9

1 085,00

1 085,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

368,00
717,00

1 085,00

Cena celkom

10

1254,34

1254,34
20,90
9,60
7,00
8,00
123,84
368,00
717,00

1254,34

Hmotnost'
celkom

n

1,342

1,342
0,750
0,079
0,079
0,079
0,355
0,000
0,000

1,342



